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„Doradztwa, konsultacji oraz przygotowania i prowadzenia 

projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej” 
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Firma C-SOLUTIONS jest młodą, dynamicznie rozwijającą się firmą, zatrudniającą 

specjalistów z branŜy informatycznej i doradczej. Podstawowym profilem naszej 

działalności jest tworzenie serwisów internetowych udostępniających 

oprogramowanie, jako usługę (ang. software as a service - SaaS).  

W ramach swojej działalności, oprócz realizacji projektów informatycznych oferujemy 

równieŜ profesjonalne usługi kompleksowej obsługi projektów IT współfinansowanych 

z funduszy europejskich. Nasz wysoko wykwalifikowany i doświadczony zespół 

ekspertów posiada kompetencje pozwalające świadczyć zarówno usługi 

konsultacyjno–doradcze, jak równieŜ profesjonalne przygotować wniosek o 

dofinansowanie oraz prawidłowo prowadzić projekty, ze szczególnym 

uwzględnieniem szybkiego uzyskania refundacji poniesionych nakładów finansowych 

oraz kompletności dokumentacji zarządczej pod na potrzeby późniejszej kontroli i 

audytów. 

  

Przedmiot i zakres współpracy 
 

• Doradztwo i konsultacje w zakresie pozyskiwania środków unijnych na 

tworzenie e-usług 

• Przygotowanie wniosków o dofinansowanie 

• Zarządzanie i prowadzenie projektów, które otrzymały dofinansowanie 

Kalkulacja cenowa 
 

Usługa Cena netto 

Konsultacje w zakresie pozyskiwania środków unijnych 
(minimalny moŜliwy do wykupienia pakiet: 8 godzin) 

50 Euro / godzinę 

Przygotowanie wniosku o dofinansowanie z działania 8.1 – 
płatność po przejściu wniosku przez etap oceny formalnej 

2 000 Euro 

Przygotowanie wniosku o dofinansowanie z działania 8.2 – 
płatność po przejściu wniosku przez etap oceny formalnej 

3 500 Euro 

Prowadzenie projektu, który otrzymał dofinansowanie z 
działania 8.1 

1 000 Euro / miesiąc 

Prowadzenie projektu, który otrzymał dofinansowanie z 
działania 8.2 

2 000 Euro / miesiąc 
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Uwaga! Koszty związane z wyŜej wymienionymi usługami realizowanymi w ramach 
projektu mogą zostać zaliczone do kosztów kwalifikowanych, co oznacza, Ŝe moŜe 
nastąpić ich refundacja w wysokości maksymalnie 85% ceny netto. Ceny związane z 
prowadzeniem projektu podlegają zmianie w zaleŜności od liczby dokumentów 
zarządczych wynikających z harmonogramu rzeczowo-finansowego. 
 
Podstawowe zalety przedstawionej oferty: 
 

• Rzetelne i wyczerpujące porady eksperckie oparte na doświadczeniu mające 

w jak najlepszy sposób przygotować wniosek pod kątem oceny merytorycznej 

• Faktura związana z płatnością za przygotowanie wniosku wystawiana w pełnej 

wysokości tylko w przypadku przejścia wniosku przez ocenę formalną 

• W ramach prowadzenia projektu otrzymują Państwo kompleksową usługę 

związaną z: naleŜytym prowadzeniem dokumentacji wydatków 

kwalifikowanych, przygotowywaniem wniosków o płatności pośrednie i 

płatność końcową, przygotowywaniem zestawień pomocniczych oraz 

wszystkich niezbędnych dokumentów obligatoryjnych na etapie składania 

wniosków o refundację poniesionych wydatków kwalifikowanych. W cenę 

usługi wyliczone są równieŜ wszelkiego rodzaju konsultacje i porady eksperckie. 

 
 
Wybieramy właściwe rozwiązania 
 
Wiarygodność, rzetelność oraz staranność wykonywanych przez firmę C-SOLUTIONS 

prac, mogą poświadczyć nasi Klienci. Nasza firma, jako jedyna w Polsce 

zaprojektowała i wdroŜyła autorski system do administrowania przewozami 

pasaŜerskimi, którego zadaniem jest pełne wspomaganie procesów zarządzania 

personelem oraz flotą samochodów. Serwis dostępny jest pod adresem: 

www.BusRezerwacje.pl.  

We współpracy z firmą Trusted Information Consulting Sp. z o.o. rozpoczęliśmy 

realizację projektu, którego celem jest stworzenie serwisu wspomagającego 

zarządzanie placówkami edukacyjnymi. Udostępnione funkcjonalności platformy 

edukacyjnej pozwolą skutecznie zarządzać i organizować Ŝycie szkoły. 
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Na oba projekty zostały złoŜone wnioski o dofinansowanie na łączną sumę ponad 1 
miliona złotych. 
 
 
Do naszych Partnerów biznesowych zaliczają się między innymi 
 

• Trusted Information Consulting Sp. z o. o. 

• EC2 Sp. z o.o. 

• Medien Service 

• Stowarzyszenie PEMI 

 
Mając nadzieję, Ŝe nasza propozycja wzbudzi Państwa zainteresowanie i przyczyni się 
do nawiązania współpracy, pozostajemy do Państwa dyspozycji. 
 
W kaŜdej chwili jesteśmy gotowi słuŜyć odpowiedziami na wszelkie nasuwające się 
pytania. 
 
Niniejsza oferta jest waŜna 30 dni od daty opublikowania. 
 
Osoba kontaktowa 
Michał Czapczyński 
Tel. +48 222 199 199 
e-mail: kontakt@c-solutions.pl 
 


